

## Municipalidad de Santa Lucía, F. M HONDURAS, C. A.

Teléfonos PBX: (504) 2779-0404/ 2779-0295; email: alcaldiasantaluciafm@gmail.com

## **CERTIFICACIÓN**

LA SUSCRITA SECRETARIA MUNICIPA DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTA LUCIA, DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZÁN; <u>CERTIFICA QUE:</u> EN EL MES DE FEBRERO 2020, FUE REALIZADO UN CABILDO ABIERTO QUE SE LLEVO ACABO EN FECHA 08 DE FEBRERO 2020, ACTA NO. 06 POR PARTE DE LA CORPORACIÓN MUNICIPAL.

PARA LOS FINES CONSIGUIENTES SE EXTIENDE LA PRESENTE EN EL MUNICIPIO DE SANTA LUCIA F.M. A 17 DIAS DEL MES DE FEBRERO DE 2021.

CC: Archivo

Santa Lucía es de Todos



## Municipalidad de Santa Lucía, F. M. HONDURAS, C. A.

Teléfonos PBX: (504) 2779-0404/ 2779-0295; email: alcaldiasantaluciafm@gmail.com

## **CERTIFICACIÓN**

LA SUSCRITA SECRETARIA MUNICIPA DE LA MUNICIPALIDAD DE SANTA LUCIA, DEPARTAMENTO DE FRANCISCO MORAZÁN; <u>CERTIFICA QUE:</u> EN EL MES DE FEBRERO 2020, FUE REALIZADO UN CABILDO ABIERTO QUE SE LLEVO ACABO EN FECHA 28 DE FEBRERO 2020, ACTA NO. 08 POR PARTE DE LA CORPORACIÓN MUNICIPAL.

PARA LOS FINES CONSIGUIENTES SE EXTIENDE LA PRESENTE EN EL MUNICIPIO DE SANTA LUCIA F.M. A 17 DIAS DEL MES DE FEBRERO DE 2021.

Moluia j Hamana ez NOLVIA YAMILETH HERNANDEZ SECRETARIA INTERINA

CC: Archivo \*nyh

Santa Lucía es de Todos